
 

 

 

 

LEDIG PROSJEKTSTILLING I KULTURSKOLEN  

 
Storfjord kulturskole og Storfjord språksenter ønsker å etablere et minoritetsspråklig 
musikktilbud i kommunen. Storfjord kommune har i den forbindelse ledig 50 % midlertidig 
prosjektstilling i kulturskolen for perioden 15.9.2010 – 31.5.2011. 
Stillings ID: 723 
 

Arbeidssted: 

Undervisning vil foregå på Skibotn og Hatteng. 
 
Kvalifikasjonsønsker: 

Utdanning og / eller praksis innen musikk og pedagogikk.  
Praksis fra undervisning / arbeid med barn og ungdom. 
Interesse og engasjement for arbeid med barn og unge, omsorgsevne og ansvarsbevissthet. 
Kunnskaper i samisk og/eller finsk/kvensk språk og musikk. 
Interesse for flerspråklighet og kjennskap til kommunens flerspråklige kulturbakgrunn.  
 
Arbeidsoppgaver: 

Stillingen vil være todelt:  
 

1) Minoritetsspråklig bandverksted: Veilede ungdomsband med instrumentopplæring og 
språklig (samisk og finsk/kvensk) tilrettelegging. 

2) Minoritetsspråklig sanggruppe for eldre: språklig tilrettelegging, akkompagnement og 
musikalsk ledelse. 

 
Minimum 2 referanser skal oppgis i søknaden 
Intervju kan bli benyttet ved tilsetting.  
Lønn og arbeidsavtale i hht tariff og gjeldende avtaleverk. 
 
Storfjord kommune vil at våre arbeidsplasser skal gjenspeile kommunens visjon: ”Mangfold 
styrker”. Vi ønsker representasjon av begge kjønn i alle våre stillingskategorier og vi jobber 
aktivt for at våre virksomheter skal preges av et flerkulturelt miljø.  
 
Søknad vedlagt CV sendes til Storfjord kommune, Tilsettingsutvalget, 9046 Oteren. 
Søknader som ikke er vedlagt egen CV, vil ikke bli behandlet. Kopi av vitnemål og attester 
skal ikke vedlegges søknaden, men originale vitnemål og attester tas med til evt. intervju.  
Spørsmål om stillingene rettes til kulturskolerektor Line Sørum-Løkås tlf. 772 12800 eller 
98289092, eller leder for Storfjord språksenter Silja Skjelnes-Mattila tlf. 777 15470 eller 400 
28828  

 

 

Søknadsfrist: 5. september 2010 

Tiltredelse: snarest 

 


